

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 103724637

---

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	21.801,68 RON - 21.801,68 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUSE CURATENIE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Saci menajeri 120 litri, 10 buc/rola buc 150 7.14 1071.43 2 Detergent pardoseli 5 litri Hillox buc 30 31.09 932.77 3 Sapun lichid 5 litri Hillox buc 50 28.99 1449.58 4 Maturi de plastic + coada buc 25 10.92 273.11 5 Rezerva mop bumbac 250 grame buc 100 6.72 672.27 6 Coada lemn lacuit mopuri/maturi buc 30 3.78 113.45 7 Manusi nitril fara pudra unica folosinta 100 buc/cutie L buc 10 26.89 268.91 8 Faras plastic cu coada ortopedic buc 20 15.13 302.52 9 Domestos dezinfectant 5 litri buc 25 54.62 1365.55 10 Solutie geam 750 ml Experto buc 20 7.98 159.66 11 Galeti mop cu storactor buc 30 20.17 605.04 12 Fairy vase 5 litri buc 10 63.03 630.25 13 Mr Proper 5 litri alb buc 25 52.10 1302.52 14 Jasol cloramina 500 gr buc 20 57.98 1159.66 15 Asevi portocaliu 1 litru buc 100 13.45 1344.54 16 Bureti vase Fino 4 buc/set buc 100 6.72 672.27 17 Bureti sarma mari buc 60 3.78 226.89 18 Lavete umede 3 buc/set buc 50 4.20 210.08 19 Lavete microfibra 4 buc/set buc 50 13.45 672.27 20 Sanytol dezinfectant 5 litri buc 15 64.71 970.59 21 Detergent de vase pt masina de spalat vase 5 litri buc 12 189.08 2268.91 22 Solutie clatire vase pt masina de spalat vase 5 litri buc 12 189.08 2268.91 24 Saci menajeri 60 litri buc 100 7.98 798.32 25 Folie aluminiu 30m buc 2 22.69 45.38 26 Clor Ace 1 litru buc 80 7.56 605.04 27 Hartie de copt 50m buc 2 36.97 73.95 28 Detergent rufe Ariel 9 kg buc 2 131.09 262.18 29 Cif crema 750

---